
 

UCHWAŁA  Nr  XV/       /2015  

Rady Gminy Czarnków  

z dnia 30 września 2015 roku  

 

 

w sprawie nieodpłatnego nabycia nieruchomości od Polskich Kolei Państwowych 

                   

Na  podstawie  art. 18,  ust. 2, pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2013 roku poz.594, zmiany z 2013 roku: poz.645 i 

poz.1318; z 2014 roku: poz.379 i poz.1072)  oraz art.23 ust.1 pkt 7 w związku z art.25 ustawy 

z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz.U. z 2015 

roku  poz. 782 zmiany z 2015 roku: poz.1039, poz. 1180 i poz. 1265) uchwala się co 

następuje: 

  

§ 1.   Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie od PKP SA prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości oznaczonych wg ewidencji gruntów: 

GÓRA-  
- działka nr  557/2 o powierzchni 0,0140 ha  

- działka nr  557/3 o powierzchni 0,0123 ha  

zapisanych w księdze wieczystej prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Trzciance, 

Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych w Czarnkowie - Kw numer PO2T/00040501/8. 

 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarnków. 

 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicach informacyjnych Urzędu Gminy i w 

sołectwach. 

 

§.4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie do uchwały  Nr  XV/       /2015  

Rady Gminy Czarnków  

z dnia 30 września 2015 roku  

 

 

w sprawie nieodpłatnego nabycia nieruchomości od Polskich Kolei Państwowych 

 

 

Polskie Koleje Państwowe wyraziły chęć nieodpłatnego przekazania na rzecz Gminy 

Czarnków działek położonych w obrębie wsi Góra oznaczonych według ewidencji  nr 557/2 i 

557/3 stanowiących własność Skarbu Państwa będących w użytkowaniu wieczystym Polskich 

Kolei Państwowych SA.  Powyższe działki zabudowane są wiaduktem drogowym, który jest 

w stanie krytycznym i wymaga remontu. Nabycie obiektu zapewni ciąg komunikacyjny 

mieszkańcom oraz umożliwi remont wiaduktu. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały w proponowanym brzmieniu znajduje zatem 

uzasadnienie. 

 

 


